ひとが輝くまちづくり事業補助金　審査申込書
　　年　　月　　日
大町市長　殿
申請者　住　所
ふりがな
団体名
ふりがな
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
大町市ひとが輝くまちづくり事業を実施したいので、下記のとおり関係書類を添えて申し込みします。

記
	対象事業
	○伝統文化の継承事業　　○活動継続支援事業　　　　　　回目

	○まちづくり事業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　活動　　　　　回目

	〈地域創生活動〉

テーマ及び課題
	（地域創生活動の場合は、市が提案するテーマ及び課題から選択）

	補助金申請額
	金　　　　　　　　　，０００円　（千円単位）

	事業費の総額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	事業の名称

	実施期間
	　年　　月　　日　から　　　　　　年　　月　　日まで

	実施場所
	事業計画書に記載

	事業目的
	事業計画書に記載

	補助金の交付を必要とする理由

	事業概要
	事業計画書に記載

（添付書類）＊事業計画書　＊収支予算書　＊申請団体概要書（構成員名簿を含む。）
＊その他事業内容を説明する書類（位置図、設計図、見積書など）
（別紙１）事業計画書
１　事業要旨

	団体名

	事業の名称

	事業目的
【どんな地域課題や市民ニーズを、どのようにしたいか。】

	事業概要
【事業の実施場所と取り組み内容】

	事業効果【期待できる効果を具体的に記載】

	事業展望
【来年度以降の方針と補助金終了後の展開】

２　事業詳細

	実施予定日
	事　　業　　内　　容
	参加予定
人数

（別紙２）収支予算書
収　入

	科　　　目
	金額
	積算内訳

	ひとが輝くまちづくり事業補助金

	計

支　出

	科　　　目
	金額
	積算内訳

	対象外経費

	計

（別紙３）申請団体概要書
　　　　年　　　月　　　日現在
	団体名

	代表者名

	連絡先
（事務局）
	氏　名

	住　所

	電話番号
	自宅　　　　　　　携帯

	E-mail

	· 発足年月日

	· 構成員(会員)数
	人　（うち大町市民　　　人）

	· 役員名

	※団体の理念・目的

	※主な活動内容
（活動継続支援事業に申請の場合過去３年間の活動実績を記入）

	過去の助成実績

	· 備考

・添付書類　　①団体規約　②会員名簿　③直近の収支決算書もしくは予算書
（ただし、申請団体が自治会の場合は、※項目の記入および添付書類は不要です）